
令和４年９月吉日 

 

 

寿台町会連合会 会長 内山 博行 

寿台スポーツ協会 会長 松田 光陽 

寿 台 公 民 館 館長 坂井 久吉 

 

 

第４回 寿台秋の体育祭中止のお知らせ 

 

秋暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

日頃から、寿台の体育活動において、ご理解、ご協力をいただき感謝申しあげます。 

さて、今年度の「寿台秋の体育祭」は新型コロナウイルス感染拡大防止対策を念頭に検討

を重ねてまいりましたが、３密の回避やマスク着用、熱中症のリスクなどを考慮し、昨年に

引き続き中止することといたしました。 

楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、先の事情によりご理解をお願い

いたします。 

なお、恒例となりました「寿台秋のウォーキングクイズラリー」は、昨年皆様から頂いた

ご意見をもとに、より充実した内容での開催を予定しております。 

スポーツを通じて、地域の交流の輪がより一層深まりますよう尽力してまいりますので、

何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

 

【問い合わせ（連絡先）】 

 寿台スポーツ協会 事務局（寿台公民館） 担当：大津 

  〒399-0021 松本市寿豊丘 649-1 

  TEL:0263-58-6561 FAX:0263-86-7964 

  Mail:kotodai-k@city.matsumoto.lg.jp 

回覧 


